Resultate
Résultats

AVENCHES, 28.06.2020

Witterung: regnerisch

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer

RENNLEITUNGSPRASIDENT : Fernand Grin

RENNLEITUNGSMITGLIEDER . Géraldine Galeazzo

EINLAUFRICHTER . IENA

GANGARTRICHTER . Roland Hofer, Jean-Noél Le Denmat

STARTER : Michel Rey, Florian Perrin

TIERARZTE . Maéva Verdon, ISME / Institut suisse de médecine équine

DOPING KOMMISSAR Do-

0021 PRIX D'ESSAI Trabrennen 2350 m

CHF 10'000 - Trabrennen - 2350 Meter - Autostart - 3-jahrige
CHF 4 275 -2 137 -1 425 - 950 - 475 - 238 - 500 in den Zuchtfonds

Hors paris - 17.17

0010 1 Kueen Occagnes 3S Ecurie Rhythm & 2350 Aebischer René 0.00
0011/2 2 Harmony Rose* 3S Ecurie Erem 2350 Vulliamy Christophe 0.00
0011/3 3 Hold Up Cédé* 3W  Ecurie Picora 2350 Schneider Pascal 0.00
0010/1 4  Hélios Debau* 3W  Ecurie de Warens 2350 Bovay Marc-André 0.00
FRA 5 Hermanda Mat* 3S Matthey Jean-Bernard 2350 Matthey J.-B. 0.00
0019 dG Harrisburg* 3H Ec. Rhythm & Blues 2350 Aebischer Barbara 0.00
0010/4 dG Hope de la Fenette* 3S Laubscher Anne 2350 Laubscher Anne 0.00

Sieger : 3j.dbr.St.v.Bold Eagle-Naomi November

- Zichter : Ausland

- Trainer . Aebischer René

Sieg - Abstande 1 03:03.3 - leicht - 1.5, 0.5, Nase, Hals,

Km-Reduction :01:18.0, 01:18.2, 01:18.2, 01:18.2, 01:18.2

HORS PARIS/ KEINE WETTEN : -

Nichtstarter mit
Veterinarzeugnis . Harley des Thuyas*
Dopingprobe :  Harmony Rose*



0022

PRIX DE CLUNY - 3éme série

Trabrennen

2000 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2000 Meter - Autostart - 4 bis 15-jahrige, die mindestens CHF 30'000 aber nicht mehr als
CHF 95'000 gewonnen haben - Grasbahn - 3. Serie
CHF 2992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 in den Zuchtfonds

Hors paris - 17.53

0012 1
0018/5 2
3
0018/6 4
0018 5)
0018 6
0018 7
0018 8
9
0018 10
0018/4 11
0004/6 12
13
dG
dG
Sieger
- Zuchter
- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction

Busse Rennleitung

Porsche Commercial
Fast Marancourt
Cheval U.N.G.

Bruce Simoni

Dilune du Soleil*
Golden Creek*
Eldorado Quick

A Speedy Boy
Greyhound Boko
David of Money

N Cor Star

Cricia d'Eam*
Tequila GK
Desperado du Merle*
Vento Petral

™™
5W
™™
™™

AW
6W
10w
W
W
oW
8S
8S

6w

Davet José
Ecurie de Warens
Stall Allegra Racing
Sonnbauer Stefan
Blanc Francois
Gonin Nathalie
Pittet Nicolas
Woiton Petra
Welti Marc

Herren Ursula
Hochuli Mark
Fankhauser Theo
Holliger Sarah
Stall Bracher

St Allegra Racing Club

7j.br.W.v.Quaker Jet-La Star Bi
Deutschland
Davet José

02:41.3 - leicht - 0.5, Hals, 1, Hals, 2.5, 1
: 01:20.7, 01:20.7, 01:20.8, 01:20.9, 01:20.9, 01:21.1
HORS PARIS/ KEINE WETTEN : -

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Davet José

Bovay Marc-André
Massonnet Etienne
Sonnbauer Stefan
Blanc Quentin
Gonin Nathalie
Besson Philippe
Theiler Stephanie
Welti Marc
Matthey J.-B.
Humbert Marcel
Hirt Evelyne
Holliger Sarah
Bracher Heiner
Ferro Loris

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CHF 50.-- Sonnbauer Stefan : Nichterscheinen auf de RL / Ne pas s'étre présenté aux

commissaires



0023 PRIX DE FEURS Trabrennen 2750 m

CHF 8'000 - Trabrennen - 2750 Meter - Autostart - Trotteurs francgais - 4 bis 15-jahrige die nicht mehr als
CHF 200'000 gewonnen haben - Grasbahn
CHF 3420-1710-1140- 760 - 380 - 190 - 400 in den Zuchtfonds

Premium - 18.56

0017/1 1  Vinci du Macherel 11W Bovay Myriam 2750 Bovay Marc-André 2.00
0017 2 Uvidus 12W Bovay Myriam 2750 Bovay Amélie 32.10
0014/4 3 BacilLove 9W  Wend Geneviéeve 2750 Humbert Marcel 9.10
0017/6 4  Adagio du Martza* 10W Ecurie du Martza 2750 Pujol Renaud 9.70
0014/6 5 AsdeKenor 10W Perrin Bernard 2750 Juriens Jacques 68.20
0009/1 6  Volpone d'Argentan 11W Schlatter Hedy 2750 Matthey J.-B. 6.40
0017 7  Vietnam d'Anama 11W Schlatter Hedy 2750 Streuli Martin 34.50
0014 8  Vino Paguerie 11W Blanc Francgois 2750 Davet Pauline 33.60
0014 9 Ti Black d'Amour 13W Rother Christine 2750 Rother Christine 52.80
0017 10 Vlyphoni 11W Felber Patricia 2750 Felber Patricia 45.50
0005/1 11 Apollo San 10W Griter Daniel 2750 Griter Daniel 14.60
0014 12 Saltimbanque 14W Kohler Rudolf 2750 Kohler Rudolf 89.20
0009 13 Boti d'Oliverie 9W  Herren Ursula 2750 Herren Ursula 93.60
0014 14 Djohn* 7W  Davet José 2750 Davet José 21.40
0012/3 dG Classical Love 8W  Riesen Hans 2750 Monnier Sandra 30.80

Sieger : 11j.R.W.v.Jardy-Olympe du Macherel

- Zuchter : Frankreich

- Trainer . Bovay Marc-André

Sieg - Absténde : 03:44.1 - Giberlegen - 3.5, kK., k.K., 1.25, 6, 1.25

Km-Reduction : 01:215, 01:21.8, 01:21.8, 01:21.8, 01:21.9, 01:22.3

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 2,00/ Platz: 1,60, 4,40, 2,20 / Einl.: 29,10 / Drei: 85,30



0024 CHAMPIONS TRIAL - 3. CNT Trabrennen

CHF 10'000 - Trabrennen - 2000 Meter - Autostart - International - 4 bis 15-jahrige die mindestens
CHF 80'000 gewonnen haben - Grasbahn
CHF 4 275 -2 137 - 1 425 - 950 - 475 - 238 - 500 in den Zuchtfonds

Premium - 19.26

0013/2 1 Tobrouk de Payré 13W Miiller Roland 2000 Bovay Marc-André
0017 2 Anakin Skywalker 10W Griter Daniel 2000 Griter Daniel
0013/6 3  Adios 10W Jaggy Tatjana 2000 Pujol Renaud
0013/1 4  Brandeis Jet 9H Henry Valérie 2000 Henry Valérie
0017/2 5  Elattori* 6H Ecurie Turrettini 2000 Nunes de Oliveira V.
0013 6  Super Berry Chenou 14W Johner Jean-Francgois 2000 Johner J.-F.
0013 7  Vergadell 11W Theiler Walter 2000 Theiler Stephanie
0013 8 Varcoroso 11W Perrin Bernard 2000 Juriens Jacques
9 Attenarco* 10W Ecurie Turrettini 2000 Turrettini Henri

0013/5 10 Sonny Club 9H St Allegra Racing Club 2000 Ferro Loris

Sieger : 13j.F.W.v.Meaulnes du Corta-Orcade de Payre

- Zuchter . Frankreich

- Trainer . Bovay Marc-André

Sieg - Abstande : 02:37.1-leicht-2,1,2,1.25,25,9

Km-Reduction : 01:18.6,01:18.8, 01:18.9, 01:19.1, 01:19.2, 01:19.5

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 4,30/ Platz: 1,70, 4,50, 2,00/ Einl.: 32,00 / Drei: 53,40

Nichtstarter mit
Veterinarzeugnis . Athis Deladou

2000 m

4.80
17.00
11.80

2.10

6.70

0.00
49.50
68.50

9.00
26.60



0025 PRIX DES HORTENSIAS - 1ére série

Trabrennen

2000 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2000 Meter - Autostart - 4 bis 15-jahrige, die mindestens CHF 30'000 aber nicht mehr als
CHF 95'000 gewonnen haben - Grasbahn - 1. Serie
CHF 2992 -1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 in den Zuchtfonds

Premium - 19.56

0014/1 1
0015/1 2
0015/4 3
0015 4
0015/6 5)
0015/3 6
0015/2 7
0015/5 8
9

0014/5 10
0014 11
0015 12
0015 13
0015 14
0004 15

Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fir Fr.1.--

Enattof* 6H Ecurie Turrettini 2000
Flashdance* 5S Ec. Rhythm & Blues 2000
Comeéte de la Noé 8S Ciocca Monique 2000
Blackhawk 7W  Woiton Petra 2000
Tahiti Vik 8S Schori Jean 2000
Elkador de Romane 6W St Allegra Racing Club 2000
Fast and Furious 8H Schallenberger Kurt 2000
Cordeiro* 8W  Ecurie Turrettini 2000
Cyrius d'Uka 8W  Ecurie Diamond 2000
Drop de Corday 7W  Gonin Nathalie 2000
Ulysse Huchetiéere 12w Ecurie Diamond 2000
Amour d'Eté 10W Tschudin Hans 2000
Authentique Amour 10W Perrin Rémy 2000
Auguste 10W Passion Trotting Club 2000
Ramona Lap* 15S Krusi Barbara 2000

6j.br.H.v.Ready Cash-Isabelle de Bussy

Ecurie Turrettini

Nunes de Oliveira V.

02:38.1 - leicht - 1.75, 3, Hals, 0.75, 2.5, 1.75
01:19.1, 01:19.2, 01:19.5, 01:19.5, 01:19.6, 01:19.9

Turrettini Henri
Aebischer Barbara
Besson Philippe
Matthey J.-B.
Humbert Marcel
Ferro Loris
Schallenberger Kurt
Quatreuil Franck
Pujol Renaud

Gonin Nathalie
Fresneau Raphaél
Burger Adrian
Perrin Rémy
Gardaz Jean-Claude
Krisi Barbara

Sieg: 2,30/ Platz: 1,50, 2,00, 2,40 / Einl.: 3,30 / Drei: 11,20

2.30
3.80
13.50
25.80
14.30
30.90
9.00
29.80
47.70
19.00
123.90
99.70
62.10
105.20
104.80



0026

PRIX DE SAINT-GALMIER - 2éme série

Trabrennen

2000 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2000 Meter - Autostart - 4 bis 15-jahrige, die mindestens CHF 30'000 aber nicht mehr als
CHF 95'000 gewonnen haben - Grasbahn - 2. Serie
CHF 2992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 in den Zuchtfonds

Premium - 20.25

0012/1 1 Fabregaz* 5W  Stall Nyburg
0012/4 2  Corleone* 8W  Schneider Nicole
0012/6 3  Alwood By Fax 10S Humbert André
0012/2 4  Chambon Tonique 8W  Bovay Myriam
5  Vicky Crown 11S Riesen Hans
0012 6 Easy Cash 6W  Davet José
FRA 7  Balzan For Clara 9W  Ecurie Diamond
0012 8 Coradu Chéatelet 8S Fankhauser Theo
0015 9 Avatar des Prés 10W Herren Ursula
0012 10 Daphné de Faverol 7S Wyss Sandra
0012 11 Bingo Nelliére 9W  Blanc Frangois
0007/6 12 Classic Chrono 8W  Knecht Thomas
0004/4 13 Aladin Volsin 10W Krusi Barbara
FRA dG Basque Eclair 9W  Stall Schulthess
0012/5 dG Fakir Fighter* 5W  Humbert Manfred
Sieger 5j.br.W.v.Quaker Jet-Senora de Lou
- Zuchter Stall Nyburg
- Trainer Burger Adrian

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Fahrerwechsel /
changm. de driver

02:41.9 - leicht - 1, Nase, 1.25, 4,0.75, 0.5
01:21.0,01:21.1, 01:21.1, 01:21.2, 01:21.6, 01:21.7

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Burger Adrian
Schneider Nicole
Henry Valérie
Bovay Marc-André
Monnier Sandra
Davet José
Fresneau Raphaél
Hirt Evelyne
Herren Ursula
Wyss Sandra
Blanc Philippe
Knecht Romina
Krisi Barbara
Schulthess Gabriela
Humbert Marcel

Sieg: 2,60 / Platz: 1,30, 2,20, 2,00 / Einl.: 11,60 / Drei: 32,50

N° 6 (Alwood by Fax) : Valérie Henry au lieu de/ anstatt André Humbert

2.60
10.50
8.20
4.90
131.00
26.90
40.10
33.80
78.40
57.90
88.50
29.70
58.10
105.90
5.30



